

## DHUNSERI INVESTMENTS LIMITED

Regd. Office: "DHUNSERI HOUSE", 4A, WOODBURN PARK, KOLKATA-700020  
CIN: L15491WB1997PLC082808, Ph. No. +91 33 2280 1950 (5 Lines),  
E-mail: mail@dhunseriinvestments.com; Website: www.dhunseriinvestments.com

### NOTICE

NOTICE is hereby given that the Company has received request from the following shareholder relating to transfer of shares in physical mode in terms of the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6th November, 2018:

Folio No.	Certificate No.	Name of the Transferor	No. of Shares	Name of Proposed Transferee
M00588	8898	MAHENDRA KUMAR SETH	12	ASHOK KUMAR
K00419	7755	KAILASH CHAND	12	ASHOK KUMAR
M01059	9369	MITHALAL CHOPRA	12	ASHOK KUMAR
K00784	8120	KHIMYA BAI	12	ASHOK KUMAR
J00248	7165	JAIN HUKMICHAND M.	12	ASHOK KUMAR
S02122	13655	SURESH CHAND	12	ASHOK KUMAR
N00707	10165	NIRMAL	12	ASHOK KUMAR
S01526	13059	SHANTHA BAI S.	12	ASHOK KUMAR
D00436	5817	DHARMENDRA KUMAR	12	ASHOK KUMAR
J00249	7166	JAIN PRAMILA H.	12	ASHOK KUMAR
P00873	10919	PRASANNA KUMARI	12	ASHOK KUMAR
P00842	10888	PRAMILA H. JAIN	12	ASHOK KUMAR

In case any person has any claims in respect of the said shares / any objection for the transfer of such shares in favour of the above stated applicant, he /she / they should lodge their claim or objection within 30 days of this notice. If no claim is received by the Company within the said date in respect of the said shares, transfer will be effected after due verification of documents.

For Dhunseri Investments Limited  
Sd/-

Place: Kolkata  
Date: 08.02.2021

Priya Agarwal  
Company Secretary & Compliance Officer

## ধুনসেরি ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : "ধুনসেরি হাউস", ৪এ, উডবর্ন পার্ক, কলকাতা-৭০০০২০  
CIN: L15491WB1997PLC082808, Ph. No: +91 33 2280 1950 (5 Lines),  
E-mail: mail@dhunseriinvestments.com; Website: www.dhunseriinvestments.com

### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, শেয়ারহোল্ডাররা ব্যক্তিগত মোড়ে তাদের শেয়ার পরিবর্তিত করার জন্য কোম্পানির নিকট অনুরোধ জানিয়েছেন সেবির সার্কুলার নং SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 তারিখ : ৬ নভেম্বর, ২০১৮।

ফোলিও নং	সার্টিফিকেট নং	পরিবর্তিত নাম	শেয়ার সংখ্যা	পরিবর্তিত হওয়ার পর প্রস্তাবিত নাম
এম০০৫৮৮	৮৮৯৮	মহেন্দ্র কুমার শেঠ	১২	অশোক কুমার
কে০০৪১৯	৭৭৫৫	কৈলাস চাঁদ	১২	অশোক কুমার
এম০১০৫৯	৯৩৬৯	মিঠালাল চোপড়া	১২	অশোক কুমার
কে০০৭৮৪	৮১২০	খিম্যা বাই	১২	অশোক কুমার
জে০০২৪৮	৭১৬৫	জৈন হুকমিচাঁদ এম.	১২	অশোক কুমার
এস০২১২২	১৩৬৫৫	সুরেশ চাঁদ	১২	অশোক কুমার
এস০০৭০৭	১০১৬৫	নির্মল	১২	অশোক কুমার
এস ০১৫২৬	১৩০৫৯	সান্থা বাই এস.	১২	অশোক কুমার
ডি০০৫৩৬	৫৮১৭	ধর্মেন্দ্র কুমার	১২	অশোক কুমার
জে০০২৪৯	৭১৬৬	জৈন প্রমীলা এইচ.	১২	অশোক কুমার
পি০০৮৭৩	১০৯১৯	প্রসন্ন কুমারী	১২	অশোক কুমার
পি০০৮৪২	১০৮৮	প্রমীলা এইচ. জৈন	১২	অশোক কুমার

যদি কোনও ব্যক্তির এই শেয়ারের বিষয়ে কোনওরকম দাবি/অভিযোগ থেকে থাকে তাহলে এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ থেকে ৩০ দিনের মধ্যে আবেদন জানাতে পারেন। অন্যথায় কোম্পানির তরফ থেকে পরিবর্তিত শেয়ারহোল্ডারদের নথি যাচাই করার পরে তাদের নামে কার্যকর করা হবে।

ধুনসেরি ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ০৮.০২.২০২১

স্বাক্ষর/প্রিয়া আগরওয়াল  
কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যান্ড কমপ্লায়েন্স অফিসার